
研修会・懇親会へのご案内 

平成２６年８月吉日 

さ く ら 税 理 士 法 人  代 表 社 員  竹 内 洋 一 

さくら社会保険労務士法人 代表社員 木村義次 

株 式 会 社  さ く ら ビ ジ ネ ス サ ー ビ ス 

労 働 保 険 事 務 組 合  徳 島 県 労 務 能 率 協 会 

 

  盛夏の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さてこの度、当事務所では、研修会及び懇親会を下記のとおり開催させていただくこととなりました。 

 ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ご出席賜りますよう、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日時・場所 

平成２６年９月１２日（金） 

阿波観光ホテル  研修会 ４階 ダイアモンドパレス 

懇親会 ５階 クリスタルパレス 

 

２．研修会（ 14：30 ～ 17：45 ） 

① 『問題社員・ローパフォーマーへの対処法』      （ 14：30 ～ 15：30 ） 

講師  社会保険労務士・キャリアカウンセラー   貫場 恵子 氏 

② 『大きく変わる相続税 ～相続対策と落とし穴～ 』  （ 15：45 ～ 16：30 ） 

講師  さくら税理士法人 税理士         坂田 美佐  

   （ 16：45 ～ 17：45 ）           

 

               

 

３．懇親会（ 18：00 ～ 20：00 ） 

アトラクション 

 ♪ ＫＯＭＡ Ｅｎｓｅｍｂｌｅ（コマ・アンサンブル）による演奏 ♪  

                                                 

お知り合いの方をお誘い合わせのうえ、ご参加頂けますことを役職員一同お待ち申し上げております。 
懇親会のみ参加費が必要となります。（参加費5,000円） 

尚、準備の都合上、①同封の用紙をＦＡＸ ②ｅ－mail ③お電話 のいずれかにて、８月２０日（水）

までにお返事くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

③ 『世界のサッカー事情 ～Ｗ杯ブラジル大会の裏話～』 

講師  元日本代表 サッカー解説者 

北澤  豪 氏 

お楽しみに！ 


